
ПРОЄКТ 

від 06.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу автомобіля Volkswagen 

Transporter з балансу комунального 

підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської 

міської ради на баланс комунального 

підприємства «Черкаське експлуатаційне 

лінійне управління автомобільних шляхів» 

Черкаської міської ради  

 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення «Про порядок списання та передачі майна, 

що належить до комунальної власності територіальної громади м. Черкаси», 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712, 

враховуючи лист комунального підприємства «Черкаське експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів» Черкаської міської ради (вх. №5674-01-15 від 

24.02.2025), лист-згоду комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Передати з балансу комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради на баланс комунального 

підприємства «Черкаське експлуатаційне лінійне управління автомобільних 

шляхів» Черкаської міської ради автомобіль Volkswagen Transporter, 2012 року 

випуску, реєстраційний номер СА2248КН, VIN: WV3ZZZ7JZCX016698, первісною 

вартістю 140 915,03 грн.  

2. Директору комунального підприємства «Черкаське експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів» Черкаської міської ради Заїчку Г.П. в місячний 

термін з дня прийняття цього рішення подати акт прийому-передачі майна на 

затвердження міському голові.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Черкаської міської ради 

Тищенка С.О. 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 


